
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE (BPF)
SETTORE 5 - RAGIONERIA GENERALE GEST. SPESA GEST. CONT.TA' FINANZ.  

ECON. ANALITICA PARTE SPESA, CPT, AUTOR. CERTIF.NE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 08/03/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 61

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1854 del 14/03/2018

OGGETTO: SERVIZI CPT. LIQUIDAZIONE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
PREMESSO

-  Che la Regione Calabria – Nucleo Regionale dei CPT è proprietaria di n. 1 stampante OKI sulla 
quale è stato attivato un contratto di stampa che prevede un canone mensile;
CONSIDERATO

-  Che per il contratto di cui sopra non si è fatto ricorso all’elenco “MEPA”, con l’impiego della 
rete internet riservata Enti Pubblici “AcquistinretePA;

-  Che con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 128 del 09.11.2015 è stata approvata la 
nuova composizione del Nucleo CPT e le modalità di utilizzo della premialità nell’ambito delle 
attività dei CPT regionali;

RILEVATO

-  Che il servizio è stato correttamente eseguito;
-  Che l’importo non rientra nel campo di applicazione dell’art.48/bis del D.P.R. n.602/73;
-  Che sono stati rispettati i limiti di spesa stabiliti dalla L.R. 69/2012;
VISTI 

-  La L.R. n. 56 del 22/12/2017 che approva il bilancio di previsione della Regione Calabria per 
l'anno finanziario 2018 e bilancio pluriennale 2018-2020;

-  Il decreto di “determina a contrarre” n.12231 del 09/11/2015;
-  Il decreto di impegno ed affidamento n. 16537 del 29/12/2015;
-  L’impegno di spesa n 7537 del 29/12/2016;
-  La legge regionale n. 34/02 e s.m.i. e ritenuta la competenza in merito;
-  La fattura elettronica n. FAT2018/24 del 25/01/2018;
-  Il C.U.P. assegnato al progetto n. J61H14000000007;
-  Il C.I.G. n. ZF818D5EBF;
-  Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;
-  La legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996;
-  Il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 206 del 15 
dicembre 2000;
-  la D.G.R. n. 282 del 30 giugno 2017 con la quale viene stabilito il trattenimento in servizio della 
d.ssa Rosaria Guzzo fino al 01/09/2020;
-  Il capitolo di spesa n. U1202010409;
-  La L.R. n. 8 del 4/2/2002;
-  Il D.lgs. 118/2011;
-  La proposta di liquidazione n. 1817 del 21/02/2017 generata telematicamente ed allegata al 
presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

-  Di liquidare a favore della ditta Innovation Technology Assistance l’importo di € € 1.426,55 oltre 
iva di € 313,84 (secondo la vigente normativa relativa allo “split payment”) giusto impegno di 
spesa n. 7537/2016, sul conto corrente con IBAN IT66H0200880884000104017943, da imputare sul 
capitolo U1202010409 del bilancio corrente; 
-  di disporre la pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

                                                   

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Sottoscritta dal Dirigente 
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2018

Liquidazione n° 1817 del 21/02/2018 Servizi CPT. Liquidazione

Impegno: Impegno di spesa CPT2016 - 7537 - 0

SPESE PER IL CONSOLIDAMENTO DELLA RETE DEI NUCLEI REGIONALI
"CONTI PUBBLICI TERRITORIALI" - ALTRI SERVIZI (DELIBERAZIONE CIPE
DEL 3.5.2002, N. 36).

Capitolo: U1202010409

Beneficiario: 1013 - INNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE
02905160780
02905160780

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT66H0200880884000104017943Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

25/01/2018FAT2018/24 FP 2018 881 11

Data Scadenza: 28/02/2018

n. Scad.NumAnno Riga

1.740,39

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Ritenute Importo Netto

313,84 1.426,55

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 313,84

CIG: ZF818D5EBF

1.740,39Totale Beneficiario: 313,84 1.426,55
Totale Impegno: 1.740,39 313,84 1.426,55
Totale Liquidazione: 1.740,39 313,84 1.426,55

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


